
EURid vzw 
Telecomlaan 9, B-1831 Diegem (Belgium)
T +32 2 401 27 50 ● info@eurid.eu
RPR Brussel ● VAT BE 0864.240.405

www.eurid.eu 

* Privalomi laukai

Pieprasījuma veidlapa 
reģistrācijas datu  
izpaušanai

Saskaņā ar EURid Reģistrācijas datu izpaušanas 
politiku šī pieprasījuma veidlapa ir paredzēta trešajām 
personām, kuras vēlas iegūt .eu, .ею vai .ευ domēna 
vārda turētāja reģistrācijas datus, demonstrējot 
likumīgas intereses.

Lūdzu, nosūtiet aizpildīto veidlapu EURid uz e-pasta 
adresi legal@eurid.eu.Tiks apstrādāti tikai pienācīgi 
aizpildīti un pienācīgi pamatoti pieprasījumi.

Ja jūsu pieprasījums tiks atzīts par likumīgu, reģistrācijas 
dati tiks izpausti 72 stundu laikā pēc saņemšanas.

Mēs augstu vērtējam mūsu domēna vārdu īpašnieku 
un jebkuras personas(-u), kas ar mums sazinās, 
personas datu aizsardzību. Jebkuru paziņojumu, kas 
satur reģistrācijas datus, EURid nosūtīs drošā veidā. Ja 
jums ir kādi jautājumi par personas datu apstrādi, lūdzu, 
sazinieties ar mums: privacy@eurid.eu.

UZŅĒMUMA PVN REĢISTRĀCIJAS NUMURS VAI UZŅĒMUMA REĢISTRĀCIJAS NUMURS (ja piemērojams)

TĀLRUŅA NUMURS*

PASTA ADRESE*

JŪSU PILNS VĀRDS*

ORGANIZĀCIJA (ja piemērojams)

JŪSU KONTAKTINFORMĀCIJA

E-PASTA ADRESE*

(Ja jūsu pieprasījums tiks atzīts par likumīgu, reģistrācijas dati tiks nosūtīti uz šo e-pasta adresi, izmantojot platformu Cryptshare no 
e-pasta adreses no-reply@eurid.eu.)

Iela un mājas numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts

http://EURid Reģistrācijas datu izpaušanas politiku
http://EURid Reģistrācijas datu izpaušanas politiku


EURid vzw 
Telecomlaan 9, B-1831 Diegem (Belgium)
T +32 2 401 27 50 ● info@eurid.eu
RPR Brussel ● VAT BE 0864.240.405

www.eurid.eu 

* Privalomi laukai

PAMATOJUMS*

STEIDZAMS PIEPRASĪJUMS

PIELIKUMI

Pamatojiet jūsu likumīgo interesi saistībā ar tālāk norādīto 
reģistrācijas datu izpaušanu.

Gadījumā, ja iepriekšminētā(-o) domēna vārda(-u) izmantošana var radīt dzīvībai bīstamas situācijas un/vai radīt neatgriezenisku 
kaitējumu, lūdzu, pamatojiet steidzamību zemāk:

Jūs varat pievienot jebkādu(-us) papildu dokumentu(-us), lai pamatotu savu pieprasījumu.

Tālāk norādiet, kā plānojat izmantot pieprasītos reģistrācijas 
datus, ja tie tiks izpausti.

(Lūdzu, sniedziet pierādījumus tam, ka jūsu pieprasījums ir steidzams.)

Šādā gadījumā un ja steidzamība ir pietiekami pamatota, reģistrācijas dati tiks izpausti 24 stundu laikā pēc saņemšanas.

Iesniedzot šo pieprasījumu EURid, es apstiprinu, ka esmu iepriekš minētā persona un ka visa iepriekš sniegtā informācija 
ir patiesa, precīza un pilnīga. Es arī apstiprinu, ka esmu izlasījis un saprotu EURid Privātuma politiku, un piekrītu, ka mani 
personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar Privātuma politiku.

Es apstiprinu un piekrītu neizmantot pieprasītos reģistrācijas datus citiem mērķiem, izņemot tos, kas norādīti manā 
pieprasījumā

DOMĒNA VĀRDS*

(Norādiet .eu, ею vai .ευ domēna vārdu(-us), par kuru(-iem) tiek iesniegts šis pieprasījums.)

file:https://eurid.eu/lv/cita-infromacija/privatuma-politika/
file:

	Tekstveld 199: 
	Tekstveld 200: 
	Tekstveld 201: 
	Tekstveld 202: 
	Tekstveld 203: 
	Tekstveld 204: 
	Tekstveld 205: 
	Tekstveld 206: 
	Tekstveld 207: 
	Tekstveld 208: 


